2018 年３月 30 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長執行役員 三浦 康英

(コード番号   9366 東証第一部)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2018 年３月 30 日開催の取締役会において、組織変更及びこれに伴う人事異動につい

て下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）内容

  ①企業価値向上機能と管理機能を分割し、各役割を明確に行動に移していくため、

従来の品質統括部を「経営統括部」に名称変更する。

  ②上記①により管理統括部管掌の企画部を、経営統括部に移管する。

  ③従来の人事総務部を人事部と総務部に区分する。

  ④従来の総合監査室を監査部に名称変更する。

（２）変更時期

  2018 年４月１日

２．人事異動について

（１）実施時期

  2018 年４月１日

（２）社員の異動

氏名 新 旧

蛭田 仲達
執行役員

管理本部 経営統括部長兼品質管理部長

執行役員

管理本部 品質統括部長兼品質管理部長

熊倉 真由美
管理本部

経営統括部 企画部長

管理本部

管理統括部 企画部長

小峯 聡
管理本部

管理統括部 人事部長

管理本部

管理統括部 人事総務部長

山本 昌利
管理本部

管理統括部 総務部長

管理本部

品質統括部 品質保証部長

竹渕 香織 監査部長 総合監査室長

以  上